Detalhamento do item: 

Bloco recado, tipo POST IT, material papel, cor amarela, 76x102 mm tipo removível. 

Bloco com 100 folhas Garantia: 30 (trinta) dias contra defeito de fabricação. 
5,93 1.186,00 

VALOR TOTAL R$ 1.894.415,90 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 1.894.415,90 (Um milhão, oitocentos e noventa e quatro mil, quatrocentos 

e quinze reais e noventa centavos). 

OBSERVAÇÃO: 

A empresa DAHORA PUBLICIDADE, SERVIÇOS GRÁFICOS E EVENTOS LTDA declara que: 

a) Examinamos cuidadosamente o Edital e anexos, inteiramo-nos de todas as Cláusulas e seus detalhes e com eles concordamos, 

aceitamos todos os seus termos e condições e a eles desde já nos submetemos.